Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

«Детский сад № 6 «Солнышко» комбинированного вида г. Волхов

_________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

Общего собрания работников Учреждения

от 10.11.2020  № 3

г. Волхов

Место проведения заседания общего собрания трудового

коллектива: МДОБУ «Детский сад №6 «Солнышко».

Присутствовали:   коллектив МДОБУ в составе 39 человек.

Отсутствовали:    3 человека,  по уважительной причине.

Председатель: Железнякова Т.Г., заведующий МДОБУ

Секретарь – Дзвиняк О.В., зам зав по УВР.

Повестка дня:

Утверждение:

1 Положение о системе оплаты труда работников МДОБУ «Детский сад №6

«Солнышко».

2 Порядок предоставления платных услуг (работ) МДОБУ «Детский сад №6

«Солнышко».

3 Положение об оплате труда работников учреждения, занятых оказанием

платных услуг (работ).

Ход собрания

Выступала заведующий Железнякова Т.Г., она познакомила работников

учреждения с:

1. Положением о системе оплаты труда работников МДОБУ «Детский сад

№6 «Солнышко»

2. Порядком предоставления платных услуг (работ) МДОБУ «Детский сад

№6 «Солнышко»

3. Положением об оплате труда работников учреждения, занятых оказанием

платных услуг (работ).

Работникам было предложено обсудить предложенные документы и задать

вопросы.

Решение:

1. Утвердить Положение о системе оплаты труда работников МДОБУ

«Детский сад №6 «Солнышко»

2. Утвердить Порядок предоставления платных услуг (работ) МДОБУ

«Детский сад №6 «Солнышко»

3. Утвердить Положение об оплате труда работников учреждения, занятых

оказанием платных услуг (работ).

Общее собрание работников Учреждения решили:

1. Принять одно решение по всем вопросам повестки дня.

Проголосовали:

За – 100%,    Против – 0%,    Воздержался – 0%.

Решение принято единогласно.

Председатель: Т.Г. Железнякова

Секретарь: О.В. Дзвиняк